
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Брянский 
Клинико 

Диагностический^ 
1ентр |Ц||

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«БРЯНСКИЙ КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

241050, г. Брянск, ул. Бежицкая, д. 2 call-центр: 8(4832) 42-80-80 

тел./факс (4832)71-51-21

e-mail: center@bkdc.ru 

сайт: http://www.bkdc.ru

П РЖ А З
«О внесении изменений, дополнений 
в учетную политику»

№ 928 от 29.12. 2021г. г.Брянск

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные 

значения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н) . ...

Приказываю:

1. Утвердить изменения и дополнения в учетную политику ГАУЗ «БКДЦ» дл 
целей бухгалтерского учета, приведенные в Приложении №1 к настоящем 
приказу.

2. Принять к исполнению внесенные изменения и дополнения в учетну] 
политику для целей бухгалтерского учета, начиная с 1 января 2022 года и во вс 
последующие годы с внесением в них необходимых изменений и дополнений.

3. Главному бухгалтеру Афониной И.В.:
- довести до всех заинтересованных подразделений и служб учрежден! 
соответствующие изменения и дополнения, необходимые для обеспечен! 
реализации учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учет 
документооборота, санкционирования расходов в учреждении, провес'; 
необходимую разъяснительную работу.

4. Контроль за исполнением в н е с е н н ы х  изменений и дополнений в учетную 
политику возложить на главй’ого бухгалтера Учрежден!1я Афонину И.В,

Главный врач ГАУЗ «БКДЦ» А.В. Силенок

mailto:center@bkdc.ru
http://www.bkdc.ru

